企业职工基本养老保险退休（退职）审批公示表

    我单位已对以下同志的档案进行初审，认为符合国发（1978）104号文件规定的退休条件，现将其基本情况予以公示，公示期不少于五天。广大职工
如对公示情况有异议，可向六盘水市水城区人力资源和社会保障局行政部门举报，经调查核实后，确实属弄虚作假，将不予办理退休审批手续，并追究有
关人员责任。如公示期内无异议，或经核查后未发现违反国家有关规定，我单位将按程序报送市人力资源和社会保障部门办理退休审批手续。受理举报部
门：六盘水市水城区人力资源和社会保障局.  举报电话：0858-8935672

序号 姓名 性别 单位名称 退休类别
特殊工种
名称

从事特殊工种年限；
病退（退职）依据；

档案最先
记载出生
时间

参加工作
时间

退休时所
在岗位

是否享受
独生子女
待遇

初审单位 初审审核意见

1 吕劲松 男
水城县德德劳

务有限公司(

原水钢）
特退 吊车

199908-201111工资表24

张
1970年1月 1989年9月 普通工人 是

水城区社会保险事
业局

同意提前退休

2 冷留稳 男
贵州发耳煤业

有限公司
特退

井下抽采、

井下钻探
201401-202312工资表24张 1970年1月 1997年1月 普通工人 否

水城区社会保险事
业局

同意提前退休